

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

Stavba: **Regenerace sídliště v bystřici pod Hostýnem – 2. etapa – ul. Bělidla I. - vnitroblok**

Objekt: **Veřejné osvětlení - vnitroblok**

Rozpočet: **so401 veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: **287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **SEHNAL STAVBY** IČO: **08038261**
Loukov 50 DIČ: **CZ08038261**
768 75

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			16 796,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 796,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 796,40 CZK
Základní DPH	21 %	3 527,24 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **20 323,64 CZK**

v Bystřici pod Hostýnem dne 22.09.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

S:	00001	ELEKTRO - vícepráce
O:	175	REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA, BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
R:	so401	veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dodavatel
Díl: M21		Elektromontáže				31 182,00		37 730,22		0,14000	
1	210810053RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	40,00000	166,00	6 640,00	21,00	8 034,40	0,00064	0,03000	
2	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	6,50000	46,00	299,00	21,00	361,79	0,00016	0,00000	
3	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	2,00000	27,00	54,00	21,00	65,34	0,00000	0,00000	
4	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	2,00000	67,00	134,00	21,00	162,14	0,00000	0,00000	
5	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	2,00000	150,00	300,00	21,00	363,00	0,00105	0,00000	
včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.											
6	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	30,00000	150,00	4 500,00	21,00	5 445,00	0,00099	0,03000	
7	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	3,00000	150,00	450,00	21,00	544,50	0,00030	0,00000	
9	PC3484465781	Svítilno venk. sloupové LED 4800lm, široká uliční optika, s funkcí konstantní světelný tok	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00	0,00900	0,01000	
10	PC210202077	Svítilno výbojkové LED na stožár	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	0,00000	0,00000	
11	PC21045148664	Elektrovýzbroj stožáru GURO EKM 2035 1D2 včetně dodávky	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00	0,00045	0,00000	
Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.											
12	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	1,00000	805,00	805,00	21,00	974,05	0,00000	0,00000	
13	PC31672178	Stožár SB5	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	21,00	10 285,00	0,07100	0,07000	
ALN. Zámky dvířek musí být opatřeny zapuštěným mosazným šroubem M8 a s hlavou upravenou podle ČSN 35 9754 (velké „D“).											

Díl: M46		Zemní práce při montážích				43 339,20		52 440,43		12,58000	
17	460010012RT2	Vytýčení trasy nn vedení v přehledném terénu délka trasy do 500 m	km	0,10000	2 130,00	213,00	21,00	257,73	0,00000	0,00000	
18	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	40,00000	406,00	16 240,00	21,00	19 650,40	0,00000	0,00000	
20	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	40,00000	50,00	2 000,00	21,00	2 420,00	0,00000	0,00000	
22	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	0,60000	222,00	133,20	21,00	161,17	0,00000	0,00000	
23	PC460100075	Pouzdrový základ 600x600, v.1000 zelený utopenec	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	21,00	3 872,00	1,83135	1,83000	
24	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	4,00000	350,00	1 400,00	21,00	1 694,00	0,00000	0,00000	
25	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	20,00000	33,00	660,00	21,00	798,60	0,00000	0,00000	
26	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	10,00000	20,00	200,00	21,00	242,00	0,00002	0,00000	
27	PC460921185	Zaměření trasy kabelového vedení	km	0,10000	10 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00	0,00000	0,00000	
30	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	40,00000	170,00	6 800,00	21,00	8 228,00	0,26486	10,59000	
31	460520151U00	Křížovátka žlab+inženýrské sítě	kus	1,00000	893,00	893,00	21,00	1 080,53	0,15400	0,15000	
32	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	40,00000	15,00	600,00	21,00	726,00	0,00006	0,00000	
33	PC38045348131	Chránička kabelu ohebná dvouplášťová 63/50, výkop	m	40,00000	250,00	10 000,00	21,00	12 100,00	0,00033	0,01000	
Včetně spojovacího materiálu.											
Včetně spojovacího materiálu.											

Celkem vícepráce	74 521,20 bez DPH
	90 170,65 s DPH

Položkový rozpočet víceprací a méněprací
Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2023/0038/ORI

S:	00001	ELEKTRO - méněpráce
O:	175	REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ UL. BĚLIDLA,BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
R:	so401	veřejné osvětlení (5 sloupů vnitroblok)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dodavatel
Díl: M21		Elektromontáže				-37 820,00		-45 762,20		-0,28000	
7	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	-4,00000	150,00	-600,00	21,00	-726,00	0,00030	0,00000	
12	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	-4,00000	805,00	-3 220,00	21,00	-3 896,20	0,00000	0,00000	
13	PC31672178	Stožár SB5	kus	-4,00000	8 500,00	-34 000,00	21,00	-41 140,00	0,07100	-0,28000	

ALN. Zámky dvířek musí být opatřeny zapuštěným mosazným šroubem M8 a s hlavou upravenou podle ČSN 35 9754 (velké „D“).

Díl: M46		Zemní práce při montážích				-19 904,80		-24 084,81		-7,95000	
22	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	-2,40000	222,00	-532,80	21,00	-644,69	0,00000	0,00000	
23	PC460100075	Pouzdrový základ 600x600, v.1000 zelený utopenec	kus	-4,00000	3 200,00	-12 800,00	21,00	-15 488,00	1,83135	-7,33000	
31	460520151U00	Křížovátka žlab+inženýrské sítě	kus	-4,00000	893,00	-3 572,00	21,00	-4 322,12	0,15400	-0,62000	
34	PC38045348132	Chránička kabelu ohebná dvouplášťová 110/90, výkop dodávka a montáž	m	-12,00000	250,00	-3 000,00	21,00	-3 630,00	0,00033	0,00000	

Včetně spojovacího materiálu.

Celkem méněpráce	-57 724,80	bez DPH
	-69 847,01	s DPH